ГЛАВА
Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

БАШЛЫГЫ

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2012 года                                                                          № 10
О проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта
 Генерального плана территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь решением Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от «16» апреля 2012 г. №19/2 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского   муниципального района Республики Татарстан», в целях обеспечения прав жителей Алешкин-Саплыкского сельского поселения на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и выявления мнения населения по вопросу изменений границ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 7 декабря 2012 года публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Генерального плана территории Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание сельского дома культуры с. Алешкин-Саплык, время проведения 10:00 часов.

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, принимаются до 6 декабря 2012 г. по адресу: РТ, Дрожжановский район, село Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д. 3а.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по адресу: село Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а отделение связи; д. Старое Дуваново, ул. Крепкова, д. 1а, ФАП; д. Старая Задоровка, ул. Ленина, д.20 а, сельский клуб и разместить на официальном сайте Алешкин-Саплыкского  сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Алешкин-Саплыкского
сельского поселения                                                                        П.Н. Артемьев